
MOST JÍLKOVA X KLÍNY
ULIČKA FERDY MRAVENCE
KŘIŽOVATKA ULIC BALBÍNOVA
A ŠAUMANNOVA

ÚT-ČT  
17-19. 06. 2025
16-18. 09. 2025
21-23. 10. 2025
18-20. 11. 2025

SVOZ BIOODPADU
ZE ZAHRAD

Podařilo se nám s Magistrátem domluvit, že si v Židenicích vyzkoušíme svoz
bioodpadu ze zahrad. Ideálním a správným způsobem, jak se tohoto odpadu zbavit,
je samozřejmě kompostování v místě, kde se vyskytuje. Ne vždy to ale jde, některý
odpad není ke kompostování vhodný a někdy je ho prostě moc. Proto chceme v
sezóně vyzkoušet svoz. Je to způsob, jak nabídnout jinou možnost likvidace tohoto
odpadu než pálení, které není legální. Pokračování tohoto projektu záleží na naší
ukázněnosti. Do velkoobjemových kontejnerů, které SAKO přistaví patří jen bioodpad
ze zahrad, který není možný kompostovat. Pokud tomu tak nebude, hrozí, že nám tato
možnost bude opět odebrána. Věříme, že to společně dáme a svoz bioodpadu u nás
zavedeme pravidelně.

MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-ŽIDENICE


